АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27 декабря 2019 года                                                                               х. Мирный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 108

«О внесении дополнения в постановление Администрации
Мирненского   сельского   поселения   от   07.06.2017 № 47
«Об   установлении    вида   разрешенного   использования
земельных участков сельскохозяйственного назначения»

   Согласно ст. 77 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г № 136-ФЗ, с целью расчета кадастровой стоимости на земельные участки сельскохозяйственного назначения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление Администрации Мирненского   сельского   поселения   от   07.06.2017г № 47  «Об   установлении    вида   разрешенного   использования  земельных участков сельскохозяйственного назначения» следующим пунктом:
- «2. Земельные участки с кадастровыми номерами
-  61:09:0600014:112
-  61:09:0600014:699
-  61:09:0600014:705
          -  61:09:0600014:706
          -  61:09:0600014:707
          -  61:09:0600014:713
          -  61:09:0600014:716
          -  61:09:0600014:717
          -  61:09:0600014:718
          -  61:09:0600014:757
          -  61:09:0600014:771
          -  61:09:0600014:772
          -  61:09:0600014:794
          -  61:09:0600014:796
          -  61:09:0600014:803
          -  61:09:0600014:804
          -  61:09:0600014:805
        -  61:09:0600014:813
        -  61:09:0600014:815
        -  61:09:0600014:816
        -  61:09:0600014:817
        -  61:09:0600014:825
        -  61:09:0600014:826
        -  61:09:0600014:827
        -  61:09:0600014:828
        -  61:09:0600014:830
        -  61:09:0600014:843
        -  61:09:0600014:844
        -  61:09:0600014:854
        -  61:09:0600014:855
        - 61:09:0600014:869,
         из земель сельскохозяйственного назначения не включены в перечень
         особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий».

Глава Администрации
Мирненского  сельского поселения                                     Л.С. Сулиманова